
Zarządzenie  Nr 0050.41.2018 

Wójta Gminy Klembów   

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych Osobowych w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Klembów 

 

Na podstawie art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z  przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dziennik Urzędowy UE, L 119/1 z 4 maja 2016) oraz art. 8 – 10 ustawy z dnia 10 maja 

2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Na podstawie Artykułu 37 ust. 1 lit. a) oraz ust. 3 rozporządzenia 2016/679 dotyczącego 

obowiązku powołania Inspektora Ochrony Danych Osobowych, zobowiązuję 

Dyrektorów następujących jednostek organizacyjnych do wyznaczenia Inspektora 

Ochrony Danych, zgodnie z poniższym zestawieniem:  

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klembowie,  

2) Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie,  

3) Zakład Gospodarki Komunalnej w Klembowie, 

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie,  

5) Centrum Usług Wspólnych w Klembowie,  

6) Szkoła Podstawowa w Klembowie,  

7) Zespół Szkół w Ostrówku, 

8) Szkoła Podstawowa w Dobczynie, 

9) Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie, 

10) Szkoła Podstawowa w Kruszu,  

11) Szkoła Podstawowa w Woli Rasztowskiej,  

 

Inspektor Ochrony Danych – Pan Sebastian Kępka. 

 



§ 2. 

1. Wyznaczenie Inspektora w poszczególnych jednostkach nastąpi po dniu wejścia 

w  życie zapisów rozporządzenia 2016/679 (25 maja 2018 r.), nie później jednak niż 

do 31 lipca 2018 r.  

2. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy Klembów wyznaczający Inspektora 

Ochrony Danych Osobowych, są zobowiązani zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 10 maja 

2018 r. do zawiadomienia Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych o jego 

wyznaczeniu, nie później niż w ciągu 14 dni od jego wyznaczenia, za pośrednictwem 

odpowiedniego formularza elektronicznego opatrzonego podpisem elektronicznym 

(certyfikat kwalifikowany) lub profilem zaufanym ePUAP. 

3. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy Klembów są zobowiązani opublikować 

następujące dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych – imię  

i nazwisko Inspektora, adres e-mail, na stronach internetowych podległych im 

jednostek, niezwłocznie po wyznaczeniu. 

 

§ 3. 

Zakres obowiązków Inspektora Ochrony Danych Osobowych w poszczególnych 

jednostkach wynika z Artykułu 39 rozporządzenia 2016/679 oraz Umowy o świadczenie 

usług w zakresie ochrony danych osobowych i pełnienie funkcji inspektora ochrony 

danych pomiędzy Gminą Klembów a firmą Edukompetencje z dnia 17 kwietnia 2018 r.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018  r 

 

              Wójt 

      /-/ Rafał Mathiak  


